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Evalueringsprogrammet 2023-2024 
Evaluering er et viktig virkemiddel for en effektiv utviklingspolitikk. Mens 
ulike deler av bistandsforvaltningen har ansvar for å rapportere om 
resultatene av de enkelte bistandstiltak, har Avdeling for evaluering et 
særskilt ansvar for å dokumentere i hvilken grad norsk bistand er 
effektiv, relevant og oppnår resultater som forutsatt. Kunnskapen fra 
evalueringene skal bidra til økt læring og en bedre bistand.   

Evalueringsprogrammet fra Avdeling for Evaluering oppdateres hvert år. Dette programmet dekker 
årene 2023 og 2024.  Noen av evalueringene i programmet for 2022-2024 er avsluttet mens nye har 
kommet til, eller har startet opp. En oversikt over endringene følger på side 13.  

Avdelingen for evaluering er en uavhengig avdeling i Norad og evalueringene gjennomføres uavhengig 
av de som har forvaltningsansvaret. Avdelingen styres av egen instruks, og rapporterer direkte til 
departementsrådene i Utenriksdepartementet og Klima- og miljødepartementet.   
 
Evalueringsprogrammet er utformet i konsultasjon med aktører i og utenfor bistandsforvaltningen. 
Evalueringene er valgt ut fra en vurdering av vesentlighet, egenart og risiko i Norges 
utviklingssamarbeid, samt en vurdering av hvilke spørsmål som antas å være aktuelle i perioden 
programmet dekker.   
 
Programmet og status for planlagte og pågående evalueringer finnes på våre nettsider 
www.norad.no/evaluering.  
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Klima, miljø og matsikkerhet  
Evaluering av sivilsamfunnsstøtten i det norske klima- og skoginitiativet  

Klima- og skoginitiativet støtter sivilsamfunnsorganisasjoner gjennom en rekke ulike tilskuddsavtaler 
som forvaltes av Norad, ambassadene og Klima- og miljødepartementet. Det er et stort spenn i 
bredden av organisasjonene som får støtte, fra lokale urfolksorganisasjoner til internasjonale. 
Evalueringen vil i første omgang se på Norads forvaltning av støtten til sivilt samfunn, deretter vil det 
gjennomføres en evaluering av effektene av sivilsamfunnsstøtten, med fokus på støtten til urfolk og 
lokalsamfunn.  

Pågående  

Evaluering av norsk støtte til matsikkerhet med fokus på bærekraft   

Kamp mot sult og støtte til matsikkerhet er og har vært et satsingsområde i norsk 
utviklingssamarbeid i mange år. Denne evalueringen vil inkludere flere studier og evalueringer. De skal 
vurdere i hvilken grad denne støtten har bidratt til varig tilgang til nok og trygg mat og hvorvidt støtten 
har vært og er bærekraftig. Formålet med evalueringen er å frambringe kunnskap som kan brukes til å 
videreutvikle den norske støtten til matsikkerhet.  
 
Pågående 
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Evaluering av Norfunds investeringer innen fornybar energi 

Norfund er statens investeringsfond for næringsvirksomhet i utviklingsland og skal bidra med 
egenkapital og annen risikokapital, samt yte lån og stille garantier til å skape jobber og bedre levekår 
ved å investere i virksomheter som fremmer bærekraftig utvikling.  Norfund investerer i fornybar 
energi for at bedrifter og husholdninger i utviklingsland skal få økt tilgang til strøm. Samtidig forvalter 
Norfund statens klimainvesteringsfond for fornybar energi i utviklingsland (Klimainvesteringsfondet), 
som har som formål å bidra til å redusere eller unngå klimagassutslipp. Hensikten med evalueringen 
er å vurdere hvordan Norfund operasjonaliserer de to mandatene i praksis og har nådd sine 
målsettinger.   

Planlagt oppstart 2024 

Evaluering av støtte til økt transparens i arealbruk, forsyningskjeder og finansiering 
gjennom klima- og skoginitiativet (KOS) 

God og pålitelig tilgang til relevante data, samt systemer og institusjoner for konsistent overvåkning og 
rapportering, er en viktig forutsetning for bærekraftig arealbruk i tropiske regnskogland og redusert 
press på regnskogen fra markedet. Evalueringen skal se på innsatsen som er gjort for å bedre 
tilgangen til data om skog, avskoging og skogdegradering. Evalueringen skal kartlegge støtten som er 
gitt, innhente erfaringer fra pågående og avsluttede prosjekter og vurdere denne innsatsen opp mot 
resultatmålet om transparens og KOS sine hovedmål. Formålet med evalueringen er at den skal bidra 
med kunnskap som kan bidra til å videreutvikle den fremtidige innsatsen på dette området. 

Planlagt oppstart 2024 

Evaluering av Norges arbeid med klimatilpasning  

På klimatoppmøtet i Glasgow (COP26) i november 2021 lovet Norge å doble klimafinansiering til 
utviklingsland fram mot 2026. Dette inkluderer et løfte om minst en tredobling av støtten til 
klimatilpasning. Evalueringen vil undersøke hvordan Norges bistandsadministrasjon følger opp denne 
målsettingen. En av leveransene vil være å undersøke hvilke resultater Norge har oppnådd med 
klimatilpasning de siste ti årene.   

Planlagt oppstart 2024 
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Rettigheter og inkludering  
 

Evaluering av tverrgående hensyn i norsk utviklingssamarbeid  

For at norsk bistand skal bidra til bærekraftig utvikling anses det som avgjørende at tverrgående 
hensyn til menneskerettigheter, kvinners rettigheter og likestilling, klima og miljø og anti-korrupsjon er 
ivaretatt. Formålet med evalueringen er å bidra med kunnskap som kan brukes til å styrke 
integreringen av de tverrgående hensynene i norsk utviklingssamarbeid. En del av evalueringen vil se 
nærmere på hvordan hensynet til menneskerettigheter er integrert i utvalgte prosjekter i ett land.   

Planlagt oppstart 2023 

Syntesestudie av støtte til sivilsamfunnsorganisasjoner  

Norge har forpliktet seg til lokalt ledet utvikling. Denne studien skal systematisere og utdype funn fra 
tidligere evalueringer som kan være relevante for Norges nåværende og fremtidige bidrag for å styrke 
sivilsamfunnsorganisasjoners rolle i lokalt ledet utvikling.  

Planlagt oppstart 2024 
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Humanitær bistand, konflikt og fredsinnsats  
 

Evaluering av norsk innsats i Sahel  

Norge implementerer sin andre strategi i Sahel (2021-2025) og bidrar med midler til utvikling, 
humanitær bistand og stabilisering. Sikkerhetssituasjonen i Sahel er ustabil, og engasjementet må 
stadig tilpasses. Formålet med evalueringen er å bidra med innspill til hvordan Norge kan tilpasse sitt 
engasjement i en sårbar og ustabil kontekst.   

Denne evalueringen inngår i en serie av evalueringer av den norske innsatsen i sårbare stater. Så langt 
er det gjennomført evalueringer av Norges engasjement i Sør-Sudan i perioden 2011–2018 og Somalia i 
perioden 2012–2018. Både enkeltvis og samlet sett kan disse evalueringene gi nyttige innspill til 
Norges engasjement i sårbare stater.  

Pågående 

Evaluering av samspillet mellom humanitær innsats, utviklingssamarbeid og 
fredsarbeid  

Evalueringen vil se på sammenhengen mellom norsk humanitær innsats, langsiktig 
utviklingssamarbeid og fredsbygging. Den vil legge vekt på å kartlegge og analysere samspill på 
landnivå og trekke lærdommer for å utvikle en helhetlig norsk innsats. 

Pågående   

Syntesestudie av fredsinnsats  

Fremme av fred og forebygging av konflikt har en sentral plass i norsk utviklingspolitikk. Denne studien 
skal syntetisere og utdype funn fra tidligere evalueringer av fredsinnsatser som kan være relevante for 
Norges nåværende og fremtidige bidrag til å kunne forebygge, dempe og løse konflikter.  

Planlagt oppstart 2024  

Syntesestudie av arbeid for beskyttelse mot seksualisert og kjønnsbasert vold  

Seksualisert og kjønnsbasert vold er en omfattende utfordring i humanitære kriser. Denne studien 
skal systematisere og utdype funn fra tidligere evalueringer som kan være relevante for Norges 
nåværende og fremtidige arbeid mot seksualisert og kjønnsbasert vold.  

Planlagt oppstart 2024  
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Resultater og forvaltning av norsk 
utviklingssamarbeid 
 
Evaluering av Norads tilnærming til kunnskapsbasert porteføljestyring 

I Norads nye strategi; Bistand mot 2030 er mer strategisk bruk av kunnskap et eget utviklingsområde. 
Norad har også satt ned mye ressurser på å forbedre porteføljestyringen av bistanden. Denne 
evalueringen vil se på Norads bruk av kunnskap i porteføljestyring. Formålet med evalueringen er å 
vurdere Norads tilnærming til kunnskapsbasert porteføljestyring og bidra med kunnskap som kan 
brukes til å styrke implementeringen av Norads strategi på dette feltet.   

Planlagt oppstart 2023  

Studie: Vurdering av kvalitet på desentraliserte evalueringer i den norske 
bistandsforvaltningen  

Avdeling for evaluering vil følge opp tidligere studier av desentraliserte evalueringer publisert i 2017, 
2020 og 2021 som fant at kvaliteten på disse evalueringene var svak. Desentraliserte evalueringer er 
evalueringer som bestilles og gjennomføres av de som forvalter prosjektstøtte i 
bistandsadministrasjonen. Formålet med studien er å styrke kvaliteten og bruken av desentraliserte 
evalueringer i bistandsforvaltningen. 

Planlagt oppstart 2024  

Gode grep og resultatoppnåelse i avsluttede bistandsprosjekter  

Denne evalueringen skal undersøke om nylig gjennomførte bistandsprosjekter kan dokumentere gode 
resultater, og om prosjekter med god prosjektoppnåelse har noen fellestrekk. Dette kan bidra til læring 
om hvilke grep i bistandsforvaltningen som kan bidra til god resultatoppnåelse. Studien vil gjennomgå 
dokumentasjon fra Norads arkiv på alle prosjekter som ble avsluttet i 2022.  Studien kan danne en 
baseline for oppfølgende studier av avsluttede prosjekter for senere år. 

Planlagt oppstart 2023  
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Multilateral støtte  
 
Pengestrømmer, samordning og effektivitet i FN: Evaluering av «Funding Compact» 
på landnivå  

Medlemslandene finansierer FN-systemet gjennom kjernestøtte og øremerkede midler. Størstedelen 
av finansieringen skjer gjennom øremerkede midler. Skjevfordeling i favør øremerkede midler anses å 
legge begrensninger på FNs mulighet til strategisk og langsiktig planlegging av programvirksomheten, 
sikre kompetanse og kapasitet og gjennomføre reformer; faktorer som er særlig viktige for å følge opp 
2030-agendaen. For å sikre en mer forutsigbar og fleksibel finansiering av FN-systemet og styrket 
samordning mellom FN-organisasjonene, ble medlemslandene og FNs gruppe for bærekraftig utvikling 
i 2019 enige om en finansieringsavtale kalt «Funding Compact». Evalueringen vil se på erfaringer og 
resultater av implementeringen av denne finansieringsavtalen blant annet på landnivå. 
 
Planlagt oppstart 2023  

Evaluering av bidrag gjennom multilaterale fond  

Bidrag gjennom multilaterale fond utgjør en økende andel av nordiske lands utviklingssamarbeid. 
Evalueringen vil vurdere den samlede nordiske støtten i utvalgte fond og gi råd om hvordan denne 
støtten kan styrkes. Evalueringen vil gjennomføres i samarbeid med andre nordiske land. 
 
Planlagt oppstart 2023  
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Andre evalueringer  
 
Evaluering av utvalgte kunnskapsprogrammer  

Kunnskapsprogrammer i norsk bistandsforvaltning innebærer blant annet langsiktig samarbeid 
mellom norske offentlige institusjoner og tilsvarende institusjoner i norske samarbeidsland. Hensikten 
med kunnskapsprogrammene er å styrke kompetansen og kapasiteten i de offentlige institusjonene i 
samarbeidslandene på områder hvor norsk kompetanse og erfaring er etterspurt. 
Kunnskapsprogrammene forvaltes i dag av Kunnskapsbanken i Norad. Avdeling for evaluering vil 
gjennomføre evalueringer av utvalgte kunnskapsprogrammer som kan gi innspill til det løpende 
arbeidet med å videreutvikle disse. Evalueringene vil både identifisere resultater av innsatsen og 
vurdere måloppnåelse.   

I 2022 ble en evaluering av fisk for utviklingsprogrammet med fokus på fiskeribistand gjennom 
Nansen-programmet ferdigstilt. En ny evaluering tilknyttet Kunnskapsbankens programmer vil bli 
vurdert for oppstart i det nye treårsprogrammet for 2025-2027. 

Syntesestudie av håndtering av korrupsjon  

Norge kommer til å bidra med betydelige bistandsmidler i Ukraina i årene framover. Det er godt 
dokumentert at Ukraina har store utfordringer med korrupsjon i forvaltningen og i det sivile 
samfunnet. Det er derfor behov for å få mer kunnskap om hvordan bistandsforvaltningen kan 
håndtere risiko for korrupsjon i bistandsarbeidet. Studien vil bygge på tidligere evalueringer og annet 
relevant kunnskapsarbeid. Syntesestudien planlegges som et samarbeid med Avdeling for kunnskap i 
Norad. Ukraina vil bli en viktig satsing for Avdeling for evaluering i årene framover.    

Planlagt oppstart 2023  
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Hva er endret siden fjorårets 
evalueringsprogram?   
 

Ferdigstilte rapporter  

Evaluering av innsatsen for å inkludere personer med nedsatt funksjonsevne i norsk utviklings-
samarbeid   
Evaluering av Norges fiskeristøtte gjennom Nansen-programmet   
Følgeevaluering av FN-fond for håndtering av Covid-19 i samarbeid med FNs generalsekretærs kontor   

Tatt ut av programmet  

En syntesestudie av hvordan miljøhensyn ivaretas i norsk næringslivsstøtte er tatt ut av programmet, 
fordi temaet delvis dekkes av evaluering av Norfunds investeringer innen fornybar energi. Vi har også 
nedprioritert en evaluering av støtte til koronavaksiner, da behovet nå er mindre og ivaretas av OECDs 
koalisjon for evaluering av medlemslandenes Covid-19 innsats.   

Utsatt  

Oppstart av evaluering av støtte til økt transparens i arealbruk, forsyningskjeder og finansiering 
gjennom klima- og skogprosjektet er utsatt til 2024 på grunn av forsinkelser med pågående evaluering 
av initiativets sivilsamfunnsstøtte.   

Lagt til  

Evaluering av Norges arbeid med klimatilpasning  
Evaluering av bidrag gjennom multilaterale fond  
Gode grep og resultatoppnåelse i avsluttede bistandsprosjekter  
Syntesestudie av støtte til sivilsamfunnsorganisasjoner  
Syntesestudie av arbeid for beskyttelse mot seksualisert og kjønnsbasert vold  
Syntesestudie av håndtering av korrupsjon  

  

https://www.norad.no/om-bistand/publikasjon/2022/Evaluering-av-Norges-arbeid-med-a-inkludere-mennesker-med-nedsatt-funksjonsevne-i-utviklingssamarbeide/
https://www.norad.no/om-bistand/publikasjon/2022/Evaluering-av-Norges-arbeid-med-a-inkludere-mennesker-med-nedsatt-funksjonsevne-i-utviklingssamarbeide/
https://www.norad.no/om-bistand/publikasjon/2023/evaluation-of-norwegian-support-under-the-nansen-cooperation-in-the-fisheries-sector/
https://www.norad.no/om-bistand/publikasjon/2023/system-wide-evaluation-of-the-unds-socio-economic-response-to-covid-19/
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Oversikt over tidligere evalueringer og 
studier  
Alle evalueringene og studiene ligger tilgjengelig på våre nettsider www.norad.no/evaluering.   
 
I våre årsrapporter finnes også korte sammendrag av samtlige rapporter.  

S = Studie E = Evaluering  

S I V I L T  S A MFU N N   
2018 E/ 9.18 Civil Society Under Pressure 
2018 E/ 1.18 From Donors to Partners? Evaluation of Norwegian Support to Strengthening Civil 
                         Society in Developing Countries through Norwegian Organisations   
2016. E/ 1.18 Chasing Civil Society? Evaluation of Fredskorpset  
2014 E/ 5.14 Evaluation of Norwegian Support Through and to Umbrella/Network Organisations in     
                        Civil Society   
2013 E/ 4.13  Evaluation of Five Humanitarian Programmes of the Norwegian Refugee Council and 
                          of the Standby Roster NORCAP   
2012 S/ 7.12  A Study of Monitoring and Evaluation in Six Norwegian Civil Society Organisations   
2011 E/ 1.11  Results of Development Cooperation through Norwegian NGO’s in East Africa   
2011 E/ 3.11  Evaluation of the Strategy for Norway’s Culture and Sports Cooperation with  
        Countries in the South   
2010 E/ 1.10  Evaluation of Norwegian Centre for Democracy Support   
2009 E/ 3.09 Evaluation of Norwegian Development Cooperation through NGOs in Northern  
    Uganda   
2009 E/ 4.09 Evaluation of Norwegian Support to Protection of Cultural Heritage   
2009 E/ 6.09  Evaluation of Humanitarian Mine Action Activities of Norwegian Peoples Aid   
2007 S/ 2.07  Development Cooperation through Norwegian NGOs in South America   
2007 E/ 5.07 Evaluation of the Development Cooperation to Norwegian NGOs in Guatemala   
2006 E/ 2.06 Evaluation of Fredskorpset  

 
S T Y RE S E T T  O G  A NT I K O RRU PS J O N   
2020 E/ 5.20  Evaluation of Norway’s Anti-Corruption Efforts as part of its Development Policy and 
   Assistance   
2012 E/ 2.12  Hunting for Per Diem. The Uses and Abuses of Travel Compensation in Three  
   Developing Countries   
2011 S/ 4.11  Contextual Choices in Fighting Corruption: Lessons Learned   
2011 E/ 6.11  Joint Evaluation of Support to Anti-corruption Efforts, 2002–2009   
2010 S/ 2.10  Synthesis Study: Support to Legislatures  
2010 E/ 8.10  Evaluation of Transparency International  
2010 E/ 11.10  Evaluation of IOM and its Efforts to Combat Human Trafficking   
2009 E/ 2.09  Mid-Term Evaluation of the Joint Donor Team in Juba, Sudan   
2008 S/ 2.08  Anti-corruption Approaches. A literature Review  

http://www.norad.no/evaluering
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N Æ RI N G S U T V I K L IN G   
2021 S/  Working Paper 90. Core concepts in blended finance: Assessment of uses and  
   implications for evaluation (OECD-publication)   
2020 E/ 1.20  Norwegian Development Assistance to Private Sector Development and Job  
   Creation   
2018 E/ 11.18  UNGP, Human Rights and Norwegian Development Cooperation Involving Business   
2015 E/ 1.15  Evaluation of the Norwegian Investment Fund for Developing Countries (Norfund)   
2011 S/ 8.11  Norway’s Trade Related Assistance through Multilateral Organizations: A synthesis 
   study 
2010 E/ 3.10  Synthesis Main Report: Evaluation of Norwegian Business-Related Assistance   
           S/ 4.10-6.10 Case Study South Africa  
          S/ 5.10 Case Study Bangladesh  
           S/ 6.10 Case Study Uganda   
2009 E/ 3.09 Evaluation of Business-Related Assistance to Sri Lanka  

 
HU MA N I T Æ R B I S T A N D    
2020 S/   Lessons from evaluations: The Use of Cash Transfers in Humanitarian and  
   Development Settings (OECD-publication)   
2020 E/ 7.20  Evaluation of Norway’s Engagement in Somalia   
2020 E/3.20  Blind Sides and Soft Sports – An Evaluation of Norway’s Aid Engagement in South  
   Sudan   
2018 S/1.18  Mapping and Analysis of Humanitarian Assistance and Support in Fragile States   
2017 E 9.17  Realising Potential: Evaluation of Norway’s Support to Education in Conflict and Crisis  
   through Civil Society Organisations   
2017 S/2.17  How to Engage in Long-term Humanitarian Crises: A Desk Review   
2016 S/ 3.16  More Than Just Talk? A Literature Review on Promoting Human Rights through  
   Political Dialogue   
2016 E/ 4.16  ‘Striking the Balance.’ Evaluation of the Planning, Organisation and Management of  
   Norwegian Assistance Related to the Syria Regional Crisis   
2015 S/ 8.15  Work in Progress: How the Norwegian MFA and its Partners See and Do Engagement  
   with Crisis Affected Populations   
2014 E/ 8.14  Evaluation of the Norwegian Humanitarian Assistance to Haiti After the 2010  
   Earthquake   
2013 S/ 1.13  A Framework for Analysing Participation in Development   
2012 E/ 1.12  Mainstreaming Disability in the New Development Paradigm   
2011 E/ 7.11  Evaluation of Norwegian Development Cooperation to Promote Human Rights   
2008 E/ 1.08  Evaluation of Norwegian Emergency Preparedness System (NOREPS)   
2008 S/ 2.08  Synthesis Study: Cash Transfers Contributing to Social Protection   
2007 S/ 1.07  Synthesis report: Humanitær innsats ved naturkatastrofer   
2007 E/ 3.07  Evaluation of the Effects of Using M621 Cargo Trucks in Humanitarian Transport  
   Operations   

 
 
 



15 

FRE D,  S I K K E RHE T  O G  G L O B A L T  S A MA RB E I D   
2022 E/ 4.22  Analysis of Norway’s Action Plans on Women, Peace and Security  
2022 E/ 3.22  Evaluation of Norwegian Efforts for Women, Peace and Security  
2018 E/ 10.18  A Trusted Facilitator: An Evaluation of Norwegian Engagement in the Peace Process  
   between the Colombian Government and the FARC, 2010–2016   
2014 E/ 6.14  Building Blocks for Peace: An Evaluation of Training for Peace in Africa Program   
2012 E/ 3.12  Evaluation of Norwegian Development Cooperation with Afghanistan 2001–2010   
2011 E/ 5.11  Pawns of Peace. Evaluation of Norwegian Peace Efforts in Sri Lanka, 1997–2009   
2010 E/ 7.10  Evaluation of Norwegian Development Cooperation with West Balkans   
2009 E/ 5.09  Evaluation of Norwegian Support to Peacebuilding in Haiti 1998–2008   
2008 E/ 5.08  Evaluation of the Norwegian Research and Development Activities in Conflict  
   Prevention and Peace Building  

 
U T DA N N I N G  O G  FO RS K N IN G   
2015 E/ 6.15  Evaluation Series of NORHED: Evaluation of the Award Mechanism   
2015 S/ 9.15  Evaluation Series of NORHED: Evaluability study   
2015 E/ 10.15  Evaluation of Norwegian Support to Capacity Development   
2014 E/ 4.14  Evaluation Series of NORHED: Theory of Change and Evaluation Methods   
2011 E/ 2.11  Evaluation of Research on Norwegian Development assistance   
2009 E/ 7.09  Evaluation of NUFU and NOMA  
2008  S/ 1.08  Synthesis Study: On Best Practice and Innovative Approaches to Capacity  
   Development in Low Income African Countries   
2006 E/ 1.06  Inter-ministerial Cooperation- An Effective Model for Capacity Development  

 
K L I MA  O G  MI L J Ø   
2022 E/ 2.22 Literature review on civil society's roles in reducing tropical forest loss  
2021 E/ 2.21  Evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative’s (NICFI) support to  
   private sector initiatives   
2018 S/ 1.18  Evaluation and Learning for International Sustainable Forest Initiatives   
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   (UN-publication)   
2019 E/ 1.19  Evaluation of Norway’s Multilateral Partnerships Portfolio. The World Bank and UN  
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18 

2015 S/ 11.15  Mapping Study of Reviews and “valuations in the Norwegian Aid Administration   
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A N DRE   
2018 E/7.18  International Tax Agreements and Domestic Resource Mobilisation: Norway’s Treaty 
     Network with Low-income Countries in Africa   
2016 E/ 5.16  Evaluation of Norway’s Support for Advocacy in the Development Policy Arena   
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2016 6.16  Country Evaluation Brief: South Sudan   
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